Sine lectione. — Fiat. B. — Dat. Avenione v kal. Decembris33, anno primo.

Reg. Yat. suppl. Urbani V, an. 1, p. 1, fol. 135.'—Ad singulos additur : Fiat. B. — De pluribus vid. Chartul., II;
quorumdam infra etiam pluries mentio fit. Non pauci (vid. Indicem) post sexdecim annos etiam, in Rotulo an. 1379, ut
magistri actu regentes in art. afferuntur, qui quandoque 30 annis post 1362 ad mag. in theol. pervenerunt.

1. Et quidem an. 1358, Jun. 23, electo. Vid. Lib. procur. nat. Angl. in Auct. Chartul. Univers. Paris., I. Eodem tern-
pore universitas magistrorum pro illo supplicavit ut reciperet can. eccl. Tullens. (Suppl. Innocent. VI, an. 6, fol. 252, ad
an. 1358, Septemb. 5). Gf. etiam Bui., IV, 959, 964. — 2. Scribitur in ms. « Flaconis », ejusdemque in Chart., II, 632, mentio
fit. Fuit rector electus 1361, Martii 19. — 3. Illius saepe menlio fit in Lib. procur at. nat. Angl. Cf. et Bui., IV, 995. —•
4. Deleta est supplicatio. — 5. Postea in facultate med. student! et uxorato. Vid, ad an. 1375, Maii 24. — 6. Ne confundas
eum cum celebri Johanne Blanchart, dioc. Tornac., postea cancellario (Chartul., II, p. 646, not. 23), nee cum altero infra notato.
— 7. An. 1364 proc. nat., an. 1368, 24 Junii, rector Univers. (Bui. IV, 991). — 8. Omnino eodem, qui an. 1381 licent. est in
theol. e Catal. licent. An. 1359, 26 Aug., electus procur. nat. Gallic. Ipsi (« Johanni Gulardi ») et Marsilio de Inghen Urbanus Y
an. 1369, Julii 13, scripsit ut eos induceret in Montepessulano artes docere (vid. Guiraud, College de S. Eenoit a Montpel-
lier, p. 216 sqq.). Johannes Gulardi solus iter arripuit, ut ediscimus ex Introit. et exit. Arch. Vat., n° 327, ad Aug. 3 et 17,
fol. lOOt"; 101b. Marsilius Parisiis'eodem tempore docebat, ut apparet e Libro proc. nat. Angl. ad an. 1370, Martii 20, in
Auctar. Chartul. Univ., I. — 9. An. 1360, Aug. 25, proc. nat. Gall. Gf. Bulaeum, IV, 993. — 10. An. 1374, post Pascha, fuit licen-
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tiatus in theol., ut Hquet e mss. lat. 5657a, fol. 1, et 12850, fol. 79 (Bibl. nat. Paris.), qui continent Catal. licentiatorum in
theol. ab an. 1373. Fuit studens in collegio Navarrae. Yid. Launoium, 1. c., p. 94. An. 1396 et postea cantor Paris. —
11. Stephanus Gaudet, ante 1373 mag. in theol., can. Insul., fuit socius Sorbonae. Yid. Delisle, Cab. des mss., II, 175. —
12. An. 1373 (1374 ante Pascha) licent. in theol. e Catal. licent., ibid. Fuit Navarricus. Sed in collegio Sorbonae invenitur ejus
nomen. — 13. An. 1361, Octob. 11, in rectorem electo. Yid. Lib. proc. nat. Angl. in Auctar. Chartul. Vid. etiam Bui., IV,
984. — 14. An. 1373 (1374 ante Pascha) licent. in theol. e Catal. licent. Erat Navarricus. — 15. Sorbonico. Vid. Franklin, La